
● メニューはすべて税込表記となります

● サンシャイン ・ レッドアイ

● フラワーシャワー

● カシスネーブル

● “ J ”ブルー ＜Ｊヴィレッジから臨む空と海をイメージしました★＞

880 円

880 円

880 円

880 円

Original Cocktail!!

● 碧 空 （あおぞら）

● 紅茶ジュレップ

● ベリー＆ベリーソーダ

ALCHOAL

NON-ALCHOAL

Ｊヴィレッジ自慢の緑輝く天然芝ピッチ

をゆっくりと眺めながら、レストラン

アルパインローズ 『期間限定 』

“オリジナルカクテル ”

             をみんなで楽しもう★

ノンアルコールカクテルは

テイクアウトも可能です

680 円

680 円

680 円

黒すぐりと桃をベースに、オレンジジュースで一味ちがったカシスオレンジ！

いわき産のミニトマトを使用した贅沢なレッドアイ！

ローズシロップと白ワインをベースに、エディブルフラワーを添えた華やかなカクテル！

ライチと桃をベースに、ミックスベリーとソーダでまとめた爽やかなカクテル！

オレンジシロップとカルピスをベースに、空を眺めながら飲みたくなるカクテル！

マンゴーと紅茶をベースに、ハーブの香りを楽しみながら味わえるカクテル！

６種類のベリーの風味に、ソーダが優しくマッチしたスッキリと飲みやすいカクテル！

＊テイクアウトはカップ代込みとなります。
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